d)

Protesta provar o alegado por todos os meios de prova em direito admitidos, a documental,                       
testemunhal e, especialmente 

da ,
QUESITOS nos
termos do artigo

Atribui-se a causa, o valor de                       R$ 9.450,00 ( nove mil, quatrocentos e cinquenta reais) .

NESTES TERMOS,

PEDE E ESPERA DEFERIMENTO.

Floresta/PE, 09 de  Maio de 2017.  

OAB/PE 25.252

PARTE AUTORA: SIDNEY CICERO DA SILVA

11.945/2009, os seguintes QUESITOS:

?

?Total ou Parcial

?Completa ou Incompleta

l?